ad diftum altare celebrare et fi incolumis exiftens per quindecim dies con-

tinues non celebrauerit . . . et fi . . . focariam feu concubinam detinuerit . .

.

vacabit predifta capellania • Et ego vero [etc.] ... In cuius rei teftimonium

figillum meum huic prefenti carte mee eft appenfum apud . . . Edinburo-h

fecundo die menfis Septembris anno Domini millefimo quadringentefimo
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nonagefimo quarto coram . . . dominis Willelmo Paterfoun curato ecclelie

collegiate de Edinburgh Jacobo Achilbun Johanne Drummond et Roberto

Eaa capellanis • Waltero Chepnian et Recardo Mekill notariis • Dauid Irland

Jacobo Haw et Georgio Paterfoun difti burgi burgenfibus • Adam Pater-

foun et Jacobo EUem cum diuerfis alils • Quamquidem cartam . . . confir-

raamus faluis nobis . . . capellani . . . fuiFragiis ... In cuius rei teftimonium

[etc.] . . . apud Striueling decimo die menfis Septembris anno Domini mil-

lefimo quadringentefimo nonagefimo quarto et regni noftri feptimo • Om-

nibus banc cartam vifuris uel audituris Joneta Paterfoun relifta quondam

Alexandri Lawdir de Blyth militis falutem . . . Noueritis me in . . . honorem

. . Sanfti Jherouimi . . . ac pro falubri ftatu . . . Jacobi quinti . . . Scotorum

regis . . . ac pro falute animarum predecefTorum et fucceflbrum fuorum . . .

anime mee et animarum di6ti quondam Alexandri fponfi mei et quondam

Johannis Carkettill eciam fponfi mei . . . et . . . patrum et matrum fratrum

et fororum anteceflbrum et benefadlorum noftrorumque fucceflbrum et illo-

rum . . . quibus debitores fumus vel fuimus et penes quos . . . deliquimus et

eis . . . emendam non fecimus et pro falute omnium fidelium defunftorum

dedifie ... ad fufl;entacionem vnius capellani fecularis perpetui ad altare

Sanfti Gabrielis archangeli per diftum quondam Alexandrum Lawder et me

tunc fponfam fuam infra ecclefiam collegiatam Beat! Egedii de Edinburgh

fundatum . . . pro falute animarum pretaftarum diuina . . . celebraturi . . .

annuum redditum viginti marcarum vfualis monete Scocie quem a Jacobo

Preftoun burgenfe ... ex conqueftu meo habeo exeuntem . . . de . . . tene-

mento terre difti Jacobi . . . iacente in . . . Edinburgh ex parte auftrali Vici

Regii . . . inter tenementum terre Johannis Vernour ex parte orientali et

^enementum terre quondam Willelmi Cokburn ex parte occidental! et terram

quondam Thome Butlar ex auftrali et publicam Stratam Regiam ex boreali

. . . Tenendum ... in puram . . . elemofinam ... In feodo et hereditate im-

perpetuum . . . Volo tamen . . . quod . . . difpoficio di6te capellanie Sanfti

Jheronimi michi . . . fpe6let et poft meum deceffum quod Johannes Carket-

till nepos mens et heredes fui mafculi de corpore fuo legitime procreandi

quibus deficientibus quod Adam Carkettill frater fuus eciam nepos meus et
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heredes fui malculi de corpore luo legitthiie procreandi quibus omnibus

deficientibus quod legitimi et propinquiores heredes mei quicumque fint . . .

patroni difte capellanie . . . et quod patronus . . . infra viginti dies pollquam

vacuerit . . . capellano . . . eandcm conferat . . . fi vacacio illius ad noticiam

. . . peruenerit • et fi lapfo dido tormino . . . difponere non curauerit . .

quod donacio ... ad prepofitum decanum gilde balliuos et communitatem

. . . ilia vice pertineat , . , ita tamen quod . . . patroni . . . prenominatum

annuum redditum nee . . . detineant vel in . . . I'uos vlus conuertere . . . pre-

fumant . . . Volo eciam quod didus capellanus . . . fupradi6tum tenenientum

. . . diftringere valeat . . . quociens neceiTe fuerit . . . et fi illud . . . diftrin-

gibile non fuerit fundum di6ti tenement! pro fuo annuo redditu . . . lucrari

valeat • et quod ... ad continuam refidenciam arceatur . . . et . . . tencbitur

. . . perlonaliter miniftrare . . . eciam . . . niiffam quotidie cum difpofitus

fuerit . . . celebrare • et (i . . . per quindecim dies continuos non celebra-

uerit . . . et fi . . . focariam leu concubinam tenuerit . . . vacabit . . . capel-

lania . . . Et ego vero [etc.] ... In cuius rei teftimonium figillum meum
proprium huic prefenti carte mee eft appenfum apud Edinburgh decimo die

raenfis Junii anno Domini millefimo quingentefimo vicefimo tercio coram

. . . Arthuro Pantoun Johanne Anderfouu burgenfibus . . . magiftro Waltero

Gudlad vicario de Strabrok Georgio Gudlad et Dauid Wricht cum diuerfis

aliis • Omnibus . . . Joneta Paterlbun reli6ba quondam Alexandri Lawder

de Blithe militis falutem . . . Noueritis me . . . dedifle . . . Deo Omnipotenti

et San6to Sebaftiano martiri . . . annuos redditus fubfcriptos ad fiipporta-

cionem pauperum ac pro fuffragiis pro falute animarum quondam Johannis

Paterlbun et Mariote Wyntoun parentum meorum ac pro falute anime mee

et animarum didi quondam Alexandri Lauder et quondam Johannis Car-

kettill coniugum meorum et aliorum propinquiorum et benefadorum meorum

omniumque fidelium defundorum vt inferius fequitur diftribuendos • vnura